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			Filloni një peticioni		
	
	


	
		Peticionet	

	


			
			Udhëzime		
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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				Clear Wetter For Everyone!!!			
		


		
			Christoph Lindenthaler		
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				Stoppt Bierversuche!			
		


		
			Dr. Marco Pogo		
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				Wir wollen unsere Dallas Fuel ecke wieder			
		


		
			Alexander Szczesniak		
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				Ich möchte das es kekse für alle auf der welt gibt!!!			
		


		
			Peter max müller		
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				Bonbons sollten in Nomnoms umbenannt werden!!!			
		


		
			Kontra Bier		
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				Online-Petition zur Erlaubnis des Tragens eines Nudelsiebs auf Passfotos			
		


		
			Bastian Beckmann		
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				Lyrisches Ich statt lyrisches Ich!			
		


		
			Ich Lyrisches		
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				Pascal Muss Weg			
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				Mehr Schneeengel, JETZT!			
		


		
			Schneeengel Liebhaber Deutschland		
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				Einführung der Bierzehnuhr Uhrzeit			
		


		
			Michael Wenzel		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			
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									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								
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			Aspektet juridike		


		
			Lavdërim, kritikë, ide		

		
		
			Kushtet e Përdorimit 		

		
			Privatësia e të dhënave		

		
			Detaje ligjore		
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